PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG
CNPJ 26.042.556/0001-34 "

Rua Pernambuco, nº 780 — Centro - CEP 38295-000 O Trebloporalbl

Fones: (34) 3453-1700/(34)3453-1732

Ofício nº 191/2022-GP

Limeira do Oeste - MG, 07 de julho de 2022.

A Sua Excelência,

Éberton Alves de Oliveira - Presidente

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha ao Requerimento nº 022/2022.

Excelentíssimo Presidente,

Cordiais cumprimentos. Venho através deste, em atenção ao Requerimento em

referência encaminhar mídia digital (CD) com resultado da pesquisa realizada pelo Instituto

Veritá conforme solicitado pelos Ilustres Vereadores.

Atoncinaar AAtenciosamente, É )

/

[LATogugo K)
ISAIASSILVA PEREIRA

Secrétário de Governo